Deve possuir prazo de validade de 01 (um) ano contado a par�r da data de emissão do cer�ficado. 

6. CUSTOS ESTIMADOS

6.1. Com base no amparo legal citado, conclui-se que é vantajosa para a administração a contratação
direta da empresa ACTIVEWEB com o menor preço ofertado de R$ 1.530,00 (um mil quinhentos e trinta reais)
- 10762195.

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

7.1. As despesas decorrentes deste serviço correrão à conta dos recursos consignados no Orçamento
Geral da União, para o exercício de 2020, a cargo do Ministério da Jus�ça e Segurança Pública, cujos programas de